

# Årsredovisning

---

## LECAB Materialhantering AB

556982-2926

Styrelsen och verkställande direktören för LECAB Materialhantering AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i LECAB Materialhantering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mölnlycke 2025-06-26

Jesper Eriksson, Verkställande direktör

# Årsredovisning

## *LECAB Materialhantering AB*

556982-2926

Styrelsen och verkställande direktören för LECAB Materialhantering AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Bolaget säljer och levererar standardiserade och kundanpassade transport- och hanteringssystem för intern materialhantering. Leveransåtagandena omfattar både egen konstruerade utrustningar med styrsystem samt maskiner, robotar och annan kringutrustning från och tillsammans med samarbetspartner.

Leveranserna sker i huvudsak till svensk tillverkningsindustri med tyngdpunkt på kundsegmenten fordon, verkstad, möbel, livsmedel och processindustri, vilka är återkommande beställare.

Varje leverans är i sig på något sätt kundunik och utformas efter kundens förutsättningar och krav på funktion.

Under det gångna året har leverans och driftsättning av ett flertal projekt genomförts inom olika kundsegment men där fordon- och verkstadsindustrin stått för en övervägande del.

Projekt-, installations och driftsättningsarbetet med några större order har till stor del präglat verksamheten under året. Några tidsmässigt utdragna projekt har påverkat resultatet negativt.

Beläggningen har under året varit hög och externa resurser har tagits in för att möta behovet på konstruktionssidan.

Under året har nya kundkontakter kunnat knytas och där igenom intressanta order erhållits och därigenom hoppas man kunna få del i nya kundsegment.

Förstärkning på marknadssidan har genomförts för att intensifiera marknadsföringen av företagets produkter och tjänster fortsätter liksom synliggörandet av varumärket LECAB.

Arbetet med att bredda kundkretsen och att ytterligare fördjupa samarbetet med nyckelpartners kommer att fortsätta under 2025.


Bolaget ser fram emot ett spännande 2025 med en stor offert- och orderstock med många intressanta möjligheter.

Företaget har sitt säte i Härryda.

#### Ägarförhållande

LECAB Materialhantering AB är helägt dotterbolag till LECAB Materialhantering Holding AB, org.nr. 559425-0424.

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

..... 

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	24 446	37 145	36 091	26 500	22 802
Resultat efter finansiella poster	746	2 414	1 056	1 336	1 516
Soliditet %	38	25	38	54	59

Omsättningen har minskat under året till följd av svängningar kopplade till större projektåtaganden och därmed lägre marknadsbearbetning.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 408 286	1 428 968	3 887 254
Balanseras i ny räkning		1 428 968	-1 428 968	0
Årets resultat			822 979	822 979
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 837 254</b>	<b>822 979</b>	<b>4 710 233</b>

## RESULTATDISPOSITION

### Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 837 254
Årets resultat	822 979
<i>Summa</i>	<i>4 660 233</i>

### Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	3 860 233
<i>Summa</i>	<i>4 660 233</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

.....

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	24 445 778	37 145 195
Övriga rörelseintäkter	61 173	51 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>24 506 951</b>	<b>37 196 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 935 903	-24 645 010
Övriga externa kostnader	-1 896 809	-2 613 580
Personalkostnader	-7 933 559	-7 478 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 066	-34 252
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-23 823 337</b>	<b>-34 771 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>683 614</b>	<b>2 424 932</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72 200	6 532
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 748	-17 200
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>62 452</b>	<b>-10 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>746 066</b>	<b>2 414 264</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfond	300 000	-611 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>300 000</b>	<b>-611 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 046 066</b>	<b>1 803 264</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-223 087	-374 296
<b>Årets resultat</b>	<b>822 979</b>	<b>1 428 968</b>

ink=20250630;2025070233183

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	114 210	81 000
Goodwill	4	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>114 210</i>	<i>81 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	97 691	73 011
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>97 691</i>	<i>73 011</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>211 901</b>	<b>154 011</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		306 972	326 046
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>306 972</i>	<i>326 046</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 412 371	5 640 639
Fordringar hos koncernföretag		767	767
Aktuella skattefordringar		325 656	91 460
Övriga fordringar		3 801	300 061
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 083 932	6 188 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 173	388 047
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 156 700</i>	<i>12 609 131</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 504 913	4 377 735
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>6 504 913</i>	<i>4 377 735</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 968 585</b>	<b>17 312 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 180 486</b>	<b>17 466 923</b>

K: 20250630-2025070233184

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 837 254

2 408 286

Årets resultat

822 979

1 428 968

*Summa fritt eget kapital*

4 660 233

3 837 254

**Summa eget kapital**

**4 710 233**

**3 887 254**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

311 000

611 000

**Summa obeskattade reserver**

**311 000**

**611 000**

**Kortfristiga skulder**

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

3 223 656

0

Leverantörsskulder

1 437 516

3 799 806

Skulder till koncernföretag

38 726

5 038 726

Aktuella skatteskulder

0

174 335

Övriga skulder

1 554 418

1 721 683

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 904 937

2 234 119

**Summa kortfristiga skulder**

**8 159 253**

**12 968 669**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 180 486**

**17 466 923**

ÅK=20250630:2025070233185

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen upprättas i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1, K3.

##### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till belopp som efter bedömning beräknas inflyta.

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Färdigställandegraden fastställs genom att beräkna förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter.

##### **Immateriella och materiella anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Goodwill	8 år	12,5
Inventarier och verktyg	5 år	20
Bilar och andra transportmedel	5 år	20

### Not 2 Personal

#### *Sociala kostnader och pensionskostnader*

##### *Medelantalet anställda*

Män	9	8
-----	---	---

Medelantalet anställda	9	8
------------------------	---	---

##### *Könsfördelning i företagets styrelse*

Män	2	2
-----	---	---

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	81 000	0
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	54 000	81 000
	Utgående anskaffningsvärden	135 000	81 000
	Ingående avskrivningar	0	0
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-20 790	0
	Utgående avskrivningar	-20 790	0
	<b>Redovisat värde</b>	<b>114 210</b>	<b>81 000</b>

Not 4	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 604 350	1 604 350
	Utgående anskaffningsvärden	1 604 350	1 604 350
	Ingående avskrivningar	-1 604 350	-1 604 350
	Utgående avskrivningar	-1 604 350	-1 604 350
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	378 522	378 522
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 976	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 285	0
Utgående anskaffningsvärden	437 213	378 522
Ingående avskrivningar	-305 511	-271 259
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	2 285	0
Årets avskrivningar	-36 296	-34 252
Utgående avskrivningar	-339 522	-305 511
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 691</b>	<b>73 011</b>

## UNDERSKRIFTER

Mölnlycke den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jesper Eriksson  
Verkställande direktör

Dan Jidbratt  
Vice VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Erik Kullberg  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

.....

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Erik Jesper Eriksson (SSN-validerad)

Verkställande direktör

Serienummer: 8b9f430a812932[...]7bf66972b6bab

IP: 217.210.xxx.xxx

2025-06-25 22:08:50 UTC



## Dan Ivo Jidbratt (SSN-validerad)

Vice VD

Serienummer: 48882bb1aced11[...]de7e3fb9b85b3

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-26 06:57:01 UTC



## ERIK KULLBERG (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 08f6744401026d[...]a11faa4b362a4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-26 07:11:26 UTC



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

.....  


Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

id=20250630:2025070233189

Penneo dokumentnyckel: K7QVR-UPCVE-TL4DS-S7E8U-GM7DD-07GV9


